

## OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Leonarda Mariak, prof. US – przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych – MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 (system do głosowania). Przewodnicząca powitała wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym. Na spotkanie Rady Naukowej została zaproszona dyrektor IJ dr hab. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, prof. US. Po stwierdzeniu quorum i sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24, przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Lista obecności, która jest ujęta w protokole z systemu Rada24 oraz lista uczestników spotkania on-line na platformie MS Teams, stanowią załączniki do oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag do porządku obrad przewodnicząca zarządziła elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Anna Sulikowska odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu.

## SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Manuela Péreza Machado.

Przewodnicząca poprosiła panią dyrektor IJ dr hab. Jolanę Mazurkiewicz-Sokołowską, prof. US o przedstawienie wniosku. Dyrektor poinformowała, że dr Manuel Pérez Machado zwrócił się z prośbą o zmianę zatrudnienia ze stanowiska wykładowcy na starszego wykładowcę. Oznajmiła, że pan doktor w tym roku obronił pracę doktorską i jest bardzo dobrym pracownikiem, o czym świadczy ostatnia ocena studencka, w której wypadł doskonale. Jest certyfikowanym egzaminatorem języka hiszpańskiego oraz był współtwórcą kierunku iberystyka, na którym pracuje od początku jego powstania. Dr hab. Adrianna Seniów, prof. US, potwierdziła słowa pani dyrektor i gorąco poparła wniosek. Pani dyrektor dodała, że planuje rozwijać iberystykę, a pan dr Manuel Pérez Machado jest dobrze przygotowany zarówno od strony dydaktycznej jak i naukowej, więc na pewno wzmocni kadrę naukową iberystyki na studiach II stopnia.

Wobec braku innych zgłoszeń przewodnicząca zarządziła głosowanie w systemie Rada24. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Anna Sulikowska odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 33/2021** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Manuela Péreza Machado.

## POZOSTAŁE SPRAWY

3. Wolnych wniosków nie zgłoszono.
4. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca wyjaśniła członkom RN okoliczności zmiany terminów posiedzeń Rady Naukowej w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 i poinformowała, że spotkania będą odbywały się w pierwsze czwartki miesiąca o godz. 11:45 z zastrzeżeniem, że ustalone terminy, w zależności od sytuacji lub potrzeb, mogą ulec zmianie. Aktualny harmonogram spotkań zostanie przesłany członkom w formie elektronicznej. Przewodnicząca poinformowała, że posiedzenie RNIJ zaplanowane na 07 października br. prawdopodobnie nie odbędzie się ze względu na brak pilnych spraw

do procedowania (krótki - tygodniowy - odstęp między dzisiejszym spotkaniem a posiedzeniem następnym). Według harmonogramu, najbliższy termin posiedzenia Rady Naukowej przypada 04 listopada br. Przewodnicząca oznajmiła, że posiedzenia rady naukowej będą odbywały się stacjonarnie, a głosowania w systemie kartkowym, ponieważ nie ma sprzętu do elektronicznego głosowania. W związku z tym, że Sekcja ds. Nauki, na czas remontu budynku nr 5 przy al. Piastów, została przeniesiona do budynku przy ul. Mickiewicza 18, karty do głosowania będą przygotowywane odpowiednio wcześniej, wprowadzenie zmian do porządku obrad przed radą będzie niemożliwe.

Dr Mirosława Hordy zapytała, w jakim budynku i w jakiej sali będą odbywały się rady naukowe. Przewodnicząca odpowiedziała, że rady naukowe będą odbywały się w budynku nr 4 przy al. Piastów. Pracownica Sekcji ds. Nauki - p. Monika Wójtowicz - dodała, że będzie to sala nr 17-19, w której odbywały się rady wydziału.

Dr hab. Jolanta Ignatowicz-Skowrońska, prof. US zapytała panią dyrektora o sprawy naukowe i plany badawcze na rok akademicki 2021/2022. Pani dyrektor odpowiedziała, że w najbliższym czasie będzie prosiła pracowników o przygotowanie planów badawczych na rok 2022 z wykazem publikacji w wysoko punktowanych czasopismach oraz informacji o grantach, które zostały zaplanowane i etapie ich realizacji.

#### 5. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca dr hab. Leonarda Mariak, prof. US zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa w trybie zdalnym, dziękując członkom za obecność na spotkaniu.

PRZEWODNICZĄCA  
Rady Naukowej  
Instytutu Językoznawstwa US  
dr hab. Leonarda Mariak, prof. US



Protokół sporządziła:  
mgr Monika Wójtowicz